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Biovica tecknar avtal med sitt femte Tier-1-biopharmabolag i 
USA

Biovica, verksamt inom blodbaserad cancerövervakning, har tecknat ett nytt ramavtal (Master Service 
Agreement, MSA) – tillsammans med en initial arbetsorder på cirka 800,000 SEK – med ett amerikanskt 
Tier-1-biopharmabolag. Den nya kunden, en global ledare inom utveckling av cancerläkemedel, blir det 
femte Tier-1-biopharmabolaget i USA som ansluter sig till Biovicas kundbas inom Pharma Services.

Avtalet avser testning av prover från en fas 1-studie som stöd i utvecklingen av nästa generations CDK4/6-hämmare 
och är en pilotstudie med DiviTum® TKa.

”Detta markerar det femte Tier-1-biopharmabolaget som ansluter sig till vår växande kundbas, vilket understryker den 
ökande relevansen av vårt TKa-biomarkörstest i utvecklingen av avancerade cancerbehandlingar. Avtalet visar på det 
starka och växande erkännandet av det värde som vårt test tillför i utvecklingen av nästa generations onkologiska 

”, säger Anders Rylander, vd för Biovica.behandlingar, vilket i slutändan gynnar cancerpatienter
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com
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